第２回三重県総合文化センター指定管理者選定委員会 議事概要

１ 開催日時  平成１８年１０月２４日（火）９：３０～１１：４０

２ 開催場所  三重県総合文化センター内

三重県文化会館 大会議室

３ 出席者   青山委員、秋山委員、片山委員、坪井委員、寺井委員、

錦委員、山田委員（中村委員は欠席）

４ 申請者   三重県津市一身田上津部田１２３４

財団法人三重県文化振興事業団 理事長 武村泰男

５ 内容

（１） 前回選定委員会後の経過、申請受付状況等について報告した。

（２） 申請者から事業計画の概要について説明と質疑応答を行なった。

・財団法人三重県文化振興事業団

（３） 次回総合審査の進め方を協議した。

６ 会議の公開・非公開

会議は非公開で行いました。

７ 非公開とする理由

申請団体の保護すべき情報を審議する可能性があるため。